



# **Euro Gymnastic Equipments ApS**

Allikevej 10, Havbyrd, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 32 96 52

## **Årsrapport**

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

**Jakob Shin Søndergaard**

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Euro Gymnastic Equipments ApS Allikevej 10 Havbyrd 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 28 32 96 52 Stiftet: 20. januar 2005 Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025
<b>Direktion</b>	Jakob Shin Søndergaard, Direktør
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af gymnastikredskaber i løssalg og til projekter samt tilknyttede produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.200 t.kr. mod 6.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 1.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men det følger den forventede udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.199.838</b>	<b>6.633</b>
2 Personaleomkostninger	-4.888.701	-5.183
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.866</u>	<u>-4</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>305.271</b>	<b>1.446</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-140.999</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.272</b>	<b>1.401</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-138.527</u>	<u>221</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.745</u></b>	<b><u>1.622</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>25.745</u>	<u>1.622</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>25.745</u></b>	<b><u>1.622</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
7	Deposita	<u>68.250</u>	<u>68</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.250</u>	<u>68</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.250</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.242.920	1.305
	Forudbetalinger for varer	<u>106.394</u>	<u>625</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.349.314</u>	<u>1.930</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.862.159	2.634
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	171
	Udskudte skatteaktiver	332.831	471
	Andre tilgodehavender	703.338	283
	Periodeafgrænsningsposter	<u>81.213</u>	<u>63</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.979.541</u>	<u>3.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.813</u>	<u>120</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.418.668</u></b>	<b><u>5.672</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.486.918</u></b>	<b><u>5.746</u></b>

**Balance 31. august****Passiver**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	201.984	176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>326.984</b>	<b>301</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	396.633	355
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>396.633</b>	<b>355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	630.229	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	159.641	317
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	221.024	2.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.741.621	1.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.547	1.203
Anden gæld	402.239	490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.763.301	5.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.763.301</b>	<b>5.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.486.918</b>	<b>5.746</b>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. september 2023	125.000	-1.446.241	-1.321.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.622.480	1.622.480
Egenkapital 1. september 2024	125.000	176.239	301.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.745	25.745
	<b>125.000</b>	<b>201.984</b>	<b>326.984</b>

**Noter**

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturreformer, som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>710</u>
	<u>0</u>	<u>710</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>710</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>710</b></u>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	4.282.681	4.533
Pensioner	467.726	516
Andre omkostninger til social sikring	<u>138.294</u>	<u>134</u>
	<u><b>4.888.701</b></u>	<u><b>5.183</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
--	-----------	-----------

**3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver**

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.866</u>	<u>4</u>
	<u><b>5.866</b></u>	<u><b>4</b></u>



## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.099	28
Andre finansielle omkostninger	<u>60.900</u>	<u>17</u>
	<b><u>140.999</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>138.527</u>	<u>-221</u>
	<b><u>138.527</u></b>	<b><u>-221</u></b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. september 2024		<u>1.251.094</u>
<b>Kostpris 31. august 2025</b>		<b><u>1.251.094</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2024		1.245.228
Årets afskrivninger		<u>5.866</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2025</b>		<b><u>1.251.094</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025</b>		<b><u>0</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. september 2024	<u>68.250</u>	<u>68</u>
<b>Kostpris 31. august 2025</b>	<b><u>68.250</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025</b>	<b><u>68.250</u></b>	<b><u>68</u></b>

**Noter**

	31/8 2025 kr.	31/8 2024 t.kr.
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	794.832	820
Aconto faktureringer	<u>-1.015.856</u>	<u>-2.680</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-221.024</u></b>	<b><u>-1.860</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	171
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-221.024</u>	<u>-2.031</u>
	<b><u>-221.024</u></b>	<b><u>-1.860</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for trækningmuligheder i kreditinstitutter, 2.150 t.kr., er der givet løsørepanst stort 2.500 t.kr. i selskabets debitorer, lager, materiale- og immaterielle aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af sikkerhedsstillelserne er 2.150 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for arbejdsgarantier på 141 t.kr.

**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shin Concept ApS, CVR-nr. 25514165, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.